
Krása při každé jízdě
TRACER 7 v sobě spojuje vzrušující výkon, poutavý styl a

pohodlí na dlouhé vzdálenosti. Výbava jako elektronický plyn

Y-CCT, jízdní režimy YRC, tempomat, 5palcový TFT displej

s možností připojení telefonu, asistenční antihoppingová

spojka nebo vypínatelná kontrola trakce zvyšuje pohodlí při

každodenních jízdách plných vzrušení. Jedná se zkrátka

o dokonalý sportovně cestovní stroj s motorem CP2.

Díky moderní aerodynamické kapotáži a animovaným

obrysovým světlům vypadá TRACER 7 dynamicky, i když stojí

na místě. Přepracovaný podvozek, prodloužená kyvná vidlice,

vidlice upside-down a zadní tlumič typu Monocross přispívají

k vyšší stabilitě na silnici, se kterou je stejně zábavné denní

dojíždění do práce i výjezd do vzdáleného horského

průsmyku.

Nový dynamický design TRACER vyvažuje

styl a funkčnost

Elektronický plyn Y-CCT, jízdní režimy YRC

a přepínatelný systém TCS

Nastavitelná 41mm vidlice upside-down

pro lepš í ovladatelnost a stabilitu na

silnici

Tempomat pro klidnou jízdu na dlouhé

vzdálenosti

Podvozek a delš í kyvná vidlice se zvýšenou

tuhostí pro lepš í stabilitu

Větš í 18litrová nádrž pro delš í cestování

5palcový TFT displej s připojením k

chytrému telefonu a navigací

Intuitivní přepínač a ukazatele směru

s automatickým vypínáním

Radiálně uložené 4pístkové dvojité přední

kotoučové brzdy

Motor EU5+ CP2 o objemu 690 cm3

s vysokým točivým momentem

Nastavitelná výška sedla a vylepšená

ergonomie

TRACER 7



Díky širším řídítkům vybaveným stylovým stínítkem na kloubech a ergonomické 18litrové palivové nádrži

navržené tak, aby usnadňovala nasedání a sesedání, nastavitelné výšce sedla a propracovaným rukojetím

pro spolujezdce se jízda po neznámých cestách stala s modelem TRACER 7 jednodušší a přístupnější.

Krása při každé jízdě
S novým modelem TRACER 7 zažijete úžasný pocit ze svobodné a bezkonkurenčně všestranné jízdy.

Špičkově vybavený sportovně cestovní motocykl střední třídy nabízí jak vzrušení díky výkonnému motoru

CP2, tak i pohodlí na dlouhých cestách a vynikající ovladatelnost, kterou oceníte v každé zatáčce.

Motor TRACER 7 EU5+ CP2 o objemu 690 cm3 disponuje lineárním točivým momentem, který se projevuje v

celém rozsahu otáček a zajišťuje působivou akceleraci, zatímco přepracovaný podvozek se zvýšenou

tuhostí a nastavitelnou přední vidlicí upside-down zajišťuje lepší přilnavost k vozovce a umožňuje projíždět

každou zatáčku.

Dynamicky protažená kapotáž s dvojicí LED světlometů a animovanými obrysovými světly dotváří jeho

špičkový vzhled, zatímco díky propracované jízdní pozici s nastavitelnou výškou sedla, inovovanému

přístrojovému displeji, ovládání plynu Y-CCT, volitelným jízdním režimům a tempomatu bude TRACER 7 vaším

skvělým společníkem na každé cestě.

TRACER 7



Nový dynamický a agresivní styl
TRACER

TRACER 7 kombinuje dynamický a

sportovní styl s funkčním, kompaktním

designem, který i v klidu vytváří dojem

pohybu vpřed. Nové LED světlomety

s jasnými obrysovými světly disponují

animací postupného rozsvícení a zvýrazňují

futuristické tvary přídě. Naproti tomu LED

zadní světla vynikají elegantním

minimalismem a skvěle akcentují štíhlý

sportovní pro l stroje.

Elektronické ovládání plynu,
jízdní režimy YRC
a přepínatelný systém TCS

Procesorem řízená škrtící klapka Y-CCT

(Yamaha Chip Controlled Throttle) přináší

novou generaci elektronických asistentů

jezdce a zajišťuje lineárnější dodávku

výkonu. Systém Yamaha Ride Control

(YRC) vám dává na výběr ze dvou map

plynu a přepínatelné kontroly trakce,

přičemž si můžete přizpůsobit režim YRC

a přizpůsobit tak výkon TRACER 7 přesně

svým potřebám.

Moderní, nastavitelné odpružení

Nové nastavitelné 41mm vidlice „upside

down“ zlepšují přesnost a citlivost ovládání

pro lepší stabilitu na silnici a zároveň

zdůrazňují image modelu TRACER 7 jako

nefalšovaného sportovně cestovního

motocyklu. Zadní tlumič typu Monocross

s kloubovým závěsem umožňuje nastavit

předpětí i tlumení odskoku. Přispívá tak

k dokonalé kombinaci pohodlí a odezvy při

sportovních jízdách na dlouhé vzdálenosti.

Tempomat ve standardní
výbavě

TRACER 7 je standardně vybaven

tempomatem, který vám umožní

odpočívat a užívat si dlouhé kilometry a

na klikaté silnice dorazit odpočatí a

připravení vyrazit. Je k dispozici od třetího

rychlostního stupně a nad 40 km/h a lze ji

nastavit v krocích po 1 km/h nebo 10 km/h

v závislosti na situaci na silnici.

Upravený podvozek a kyvná
vidlice se zvýšenou tuhostí

Podvozek TRACER 7 s páteří z

vysokopevnostní oceli zajišťuje lepší

tuhost a vynikající stabilitu i při přepravě

zavazadel nebo spolujezdce. Jeho o 40 mm

delší kyvná vidlice je navržena tak, aby

byla hladce vyvážená s modernizovanou

přední vidlicí, což zvyšuje jistotu ve

vysokorychlostních zatáčkách a zároveň

zachovává agilní a zábavný charakter

motocyklu.

Větší ergonomická nádrž na 18 l
paliva

Ujetí většího počtu kilometrů na TRACERu 7

je ještě snazší díky větší 18litrové palivové

nádrži, která je tvarovaná tak, aby skvěle

přiléhala k dolní části těla jezdce a ještě

více usnadňovala nasedání a sesedání.

Texturované rukojeti pod širšími rameny

nádrže umocňují pocit sounáležitosti s

motocyklem a zároveň posilují schopnost

modelu TRACER 7 vnést sportovní charakter

do cestovního stylu.

TRACER 7



Motor

Typ motoru
4taktní; 2válcový; Kapalinou chlazený; DOHC;
4ventilový

Zdvihový objem 689 ccm
Vrtání x zdvih 80,0 × 68,6 mm
Kompresní poměr 11,5 : 1
Systém mazání zásoba oleje v klikové skříni
Typ spojky mokrá; vícelamelová
Systém zapalování TCI
Systém startování Elektrický
Převodovka stálý záběr; 6rychlostní
Koncový převod Řetěz
Karburátor Vstřikování paliva
Maximální výkon 54,00 kW při 8 750 ot./min
Maximální točivý moment 68,0 Nm (6,9 kgm) při 6 500 ot./min
Limited power version 35,0 kW při 7 750 ot./min
Fuel consumption 4,1 l / 100 km
CO2 emission 97 g/km

Podvozek

Rám Diamond; Ocelový páteřový rám
Systém předního odpružení Teleskopická vidlice upside down, průměr 41 mm
Přední zdvih 130 mm

Systém zadního odpružení
kloubové odpružení; Coil spring/Gas-hydraulic damper;
kyvná vidlice

Zadní zdvih 139 mm
Přední brzda hydraulická se dvěma kotouči Ø 298 mm
Zadní brzda hydraulická s jedním kotoučem Ø 245 mm
Přední pneumatika 120/70 ZR 17 M/C (58W)
Zadní pneumatika 180/55 R 17 M/C (73W)
Úhel sklonu 25,2º
Stopa 99,1 mm

Rozměry

Celková délka 2 135 mm
Celková šířka 875 mm
Celková výška 1 330 mm – 1 390 mm
Výška sedla 830 mm (850mm)
Rozvor kol 1 495 mm
Minimální světlá výška 140 mm
Mokrá hmotnost včetně náplní 203 kg
Kapacita palivové nádrže 18,0 l
Kapacita olejové nádrže 3,0 l

TRACER 7



Vždy používejte přilbu, ochranu očí a motocyklový oděv. Společnost Yamaha vás vyzývá k opatrné jízdě

a ohleduplnosti k ostatním i k životnímu prostředí. Snímky zobrazují profesionální jezdce, kteří testují stroje na

uzavřených tratích. Speci kace a vzhled produktů značky Yamaha se mohou změnit bez předchozího

oznámení. Tento katalog má ilustrativní charakter a není smluvním popisem produktů. Další podrobnosti vám

sdělí prodejce značky Yamaha.

TRACER 7


